
       2 ZPRAVODAJ MĚSTA Č. KRUMLOV pátek 22. října 2004

Chcete se dozvědět
dříve než ostatní,

co se "upeklo"
na radnici, co

se chystá
ve městě?

Chcete to vědět ještě
před zveřejněním

v novinách?
Chcete být v obraze

v práci i doma?
Chcete to ZADARMO?

Chce to jen přihlásit se do
MailFóra regionu Český
Krumlov na adrese
www.ckrumlov.cz/mail-
forum, kde fungují již dva
informační kanály: 01 kul-
tura a cestovní ruch, 02
informace veřejné správy.
Stačí mít svůj mail, vybrat
si jeden, nebo oba kanály
a ze svého počítače se po-
hodlně dozvíte vše nejdů-
ležitější o dění ve městě.

Objíž�ková silnice je již opravená, chodník čeká už jen na pevný povrch
Výměnu vodovodního potrubí a opravu chodníku na Objíž�kové silnici Službami města Č. Krumlov už mají pracovníci firem i řidiči za sebou. O víkendu firma
Swietelsky položila asfaltový koberec Objíž�kové silnice, jejíž opravu financuje Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Hotové jsou dorovnávky, chodník
podél této komunikace je proto opět schůdný. Finální koberec přijde na řadu nejpozději příští týden a chodci i vozíčkáři se bezpečně a pohodlně dostanou
např. do nemocnice. Tato investiční akce stála Město Č. Krumlov 4,5 miliónu korun. Na velkém snímku jsou pracovníci při uvolňování a nakládání kvádrů
prefabrikovaného betonového žlabu, v němž byla uložená část potrubí. Foto Jana Zuziaková

Zastupitelé Č. Krumlova rozhodovali
Na jednání 30. září 2004 se zastupitelstvo Města Č. Krumlov (ZM)
zaobíralo těmito záležitostmi:
●  ZM s c h v a l u j e
1. Zásady a pravidla pro poskytování podpor z rozpočtu Města Český
Krumlov
2. Zásady grantu Podpora na pořízení označení domů a provozoven
zpracované v souladu s podmínkami památkové péče za účelem
zlepšení vzhledu MPR a MPZ a návrh na jeho vyhlášení
●  ZM s c h v a l u j e změnu rozpočtu města RZ 4/04 takto:
        celkové příjmy: 420 931 tis. Kč        
        celkové výdaje: 466 846 tis. Kč        
        saldo hospodaření: −45 915 tis. Kč        
        financování: 45 915 tis. Kč        
●  ZM     s o u h l a s í    s uzavřením smlouvy o přijetí investičního
úvěru ve výši 10,8 mil. Kč za účelem zpětného profinancování in-
vestice − koupě objektu Kaplická 439, Český Krumlov od Komerční
banky, a. s.
●  ZM s c h v a l u j e pravidla pro tvorbu a užití fondu Dary městu
pro sociální účely
●  ZM s c h v a l u j e přidělení neinvestičních dotací v oblasti
sportu a tělovýchovy pro rok 2004
●  ZM s c h v a l u j e deklaraci o spolupráci s firmou DAGONART,
s.r.o., ve věci přípravy území, technické přípravy výstavby a realizaci
nové přírodní scény s otáčivým hledištěm v Č. Krumlově a pověřuje
starostu jejím podepsáním za Město Č. Krumlov
●  ZM s c h v a l u j e předložený návrh změn zakladatelské listiny
PRO−SPORT ČK, o.p.s.
●  ZM s c h v a l u j e prohlášení o zabezpečení prostředků ve výši
5 mil. Kč pro financování přípravy a realizaci projektu Podpora
incomingové turistiky města a regionu Č. Krumlov po vstupu ČR do
EU s podílem města ve výši 1 250 tis. Kč v letech 2005−06 na realizaci
projektu a 105 tis. Kč v roce 2004 na jeho přípravu
●  ZM s c h v a l u j e prodej části p.p.č. 1316/6 o výměře cca 16
 m2 Ladislavu Nagyovi za kupní cenu 500 Kč/ m2 pro přístavbu
řadové garáže
●  ZM s c h v a l u j e prodej části p.p.č. 1288/11 o výměře cca 58
 m2 Zdeňce Piverkové za kupní cenu 1 000 Kč se současným zatíže-
ním části prodávaného pozemku bezúplatným věcným břemenem
uložení kanalizačního řadu ve prospěch města a věcným břemenem
přístupu pro objekty čp. 108 a 105 Plešivecká ul.
●  ZM r e v o k u j e usnesení ZM č. 61/5/2004 ze dne 29.4.2004
●  ZM s c h v a l u j e prodej části p.p.č. 435/1 o výměře cca 280
 m2 manželům Wíznerovým za kupní cenu 150 Kč/ m2

●  ZM n e s c h v a l u j e prodej částí 1061/14 v k.ú. Č. Krumlov
současným nájemcům zahrádek (p. Šikutovi, manž. Pořádkovým,
manž. Vysekalovým, p. Markovi, manž. Cardovým a manž. Neu-
mannovým) do doby schválení nového územního plánu města
●  1) ZM r e v o k u j e usnesení č. 157/10/2003
2) ZM o z n a m u j e     z á m ě r Města Č. Krumlov prodat formou
výběrového řízení pozemky p.p.č. 268 o výměře 135  m2 a st.p.č.
1397 o výměře 189  m2 v k.ú Č.K. s tím, že kupující bude povinen
provést opravu opěrné zdi v souladu s vyjádřením NPÚ (splnění
této podmínky bude v kupní smlouvě zajištěno smluvní pokutou ve
výši 100 tis. Kč) a pozemky využívat pouze v souladu s ÚPD. Krité-
riem výběru je výše nabízené ceny
●  ZM s c h v a l u j e prodat pozemek p.p.č. 435/14 v k.ú. Český
Krumlov o výměře 69  m2 manželům Myslivcovým za kupní cenu
10 350 Kč (tj. 150 Kč/ m2)
●  ZM n e s o u h l a s í s prodejem pozemků části p.p.č. 910/5 a
910/6 v k.ú. ČK o celkové výměře cca 620  m2 manželům Martě a
Ing. Janu Kolářovým z důvodu nesouladu s územním hlediskem

●  ZM n e s o u h l a s í s prodejem pozemků části p.p.č. 881/3 a
části p.p.č. 890/1 v k.ú. Přísečná-Domoradice a části p.p.č. 630/57 v
k.ú. Vyšný z důvodu nesouladu s územním hlediskem nejpozději
do doby ukončení rekonstrukce Tovární ulice
●  ZM s c h v a l u j e bezúplatně převést na Ředitelství silnic a
dálnic ČR, s.p.o., pozemky p.p.č. 239/7 o výměře 111  m2, p.p.č.
1525/5 o výměře 13  m2 a dále geometrickým plánem (č. 350 dodatek
1−349/1998) oddělené díly "a" o výměře 62  m2, "c" o výměře 460
 m2, "d" o výměře 5  m2, "e" o výměře 355  m2 vše v k.ú. Přísečná-
Domoradice
●  ZM s c h v a l u j e prodej pozemku pod garáží st.p.č.1209/2 o
výměře 16  m2 v k.ú. Č.K. JS GROUP za kupní cenu 8 000 Kč, tj.
500 Kč/ m2

●  ZM s c h v a l u j e prodej pozemků pod objekty zahrádkářských
chat:
− st.p.č. 2897 o výměře 12  m2 za kupní cenu 6 000 Kč, tj. 500
Kč/ m2, manželům Evě a Zdeňku Filausovým
− st.p.č. 2898 o výměře 15  m2 za kupní cenu 7 500 Kč, tj. 500
Kč/ m2, manželům Krystyně a Jiřímu Filausovým
●  ZM s c h v a l u j e prodej pozemků pod objekty trafostanic JČE,
a.s., Č. Budějovice Jihočeské energetice, a.s., Č. Budějovice za 500
Kč/ m2

●  ZM s c h v a l u j e uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní,
kterou Město Č. Krumlov nabude od Českokrumlovského rozvojo-
vého fondu, spol. s r.o. areál bývalého ZZN v Č.Krumlově-Plešivec
za kupní cenu rovnající se zůstatkové hodnotě tohoto majetku vedené
v účetnictví prodávajícího s tím, že kupní smlouva bude uzavřena
pouze v případě, že Město Č. Krumlov získá na rekonstrukci objektu
prostředky v rámci Společného regionálního operačního programu
●  ZM s c h v a l u j e zrušení věcného práva předkupního váznoucího
na domě Široká čp. 50 se st.p.č. 50 a na domě čp. 38 Široká se
st.p.č. 38 v Č. Krumlově − vlastníci manželé MUDr. Jan a Jiřina
Stříteckých
●  ZM s c h v a l u j e zrušení věcného práva předkupního váznoucího
na domě Rybářská čp. 36 a garáži v Č. Krumlově − vlastníci manželé
Milan a Ruth Hálovi
●  ZM s c h v a l u j e prodej bytové jednotky č. 151/3 o velikosti
1+1 s příslušenstvím a veškerou vybaveností v 1. poschodí domu
čp. 150, 151v Přísečné−Domoradicích za kupní cenu 75 060 Kč man-
želům Janu a Gabriele Šusterovým za předpokladu, že bude uhrazena
dlužná částka ve výši 6 292 Kč
●  ZM s c h v a l u j e změnu usnesení č. 162/10/2001 ZM ze dne
20.10.2001 týkající se prodeje bytové jednotky č. 361/19 o velikosti
1+3 zakupní cenu 117 980 Kč Ivo Matzkemu
●  ZM s c h v a l u j e v souladu se zákonem č. 72/94 Sb. harmono-
gramem prodeje bytů v panelových domech a dodatkem č. 1 prodej
bytových jednotek ČKRF, spol. s r.o., a to:
a) byt. jednotku č. 354/17 o velikosti 1+2 za kupní cenu 342 125 Kč
b) byt. jednotku č. 150/6 o velikosti 1+3 za kupní cenu 422 100 Kč
●  ZM s c h v a l u j e hospodářský výsledek za rok 2003:
− účtu bytového hospodářství ve výši 1 154 464,97 Kč
− účtu malých domovních kotelen ve výši 72 766,88 Kč a souhlasí s
navrženým použitím fondů hospodářské činnosti
●  ZM s c h v a l u j e výjimku z městské vyhlášky č. 4/96 a usn.
RM č. 503/37/2000−1) na přidělení bytu v obecním zájmu Nemocnici
Č. Krumlov. Nájemní smlouva k bytu č. 6 Jasmínová čp. 190 bude
uzavřena na dobu určitou 1 roku s nájemným věcně usměrňovaným
ve výši 33,38 Kč/ m2

●  ZM p o v ě ř u j e starostu JUDr. Františka Mikeše a místostarostu
Miloše Michálka, aby jednali s Armádou ČR o bezúplatném převodu
Kasáren Vyšný do majetku Města Č. Krumlov

E K O K I N O  Z D A R M A
TAJEMNÁ ČAJOVNA na Parkánu nabízí
v úterý 2. listopadu promítání zajímavých
filmů z minulých ročníků krumlovského
mezinárodního festivalu Ekofilm. Zdarma
tam zhlédnete Soukromý cestopis Libora
Vojkůvky a snímek Kamčatka − země med-
vědů a sopek. Oba filmy jsou půlhodinové.

Chcete začít podnikat?
Stát vám může pomoci
    Prostřednictvím programu START, který má
od letočního července nové podmínky, mohou
začínající podnikatelé získat výhodný bez-
úročný úvěr na 6 let pro fyzické osoby až do
výše 500 000 Kč, pro s. r. o. a družstva až do
výše miliónu korun. Fyzickou osobou se v
tomto případě rozumí podnikatel, který v roce
podání žádosti anebo v roce předchozím (bu�
poprvé, nebo minimálně 7 let po ukončení
předcházející platné registrace) byl registro-
ván jako plátce daně z příjmu na finančním
úřadu. Pro právnické osoby (s. r. o., družstva)
platí obdobná kritéria.
    Jednou z podmínek získání úvěru je však
absolvování kurzu pro začínající podnika-
tele, který organizují Regionální poradenská
a informační centra. I na ně stát přispívá
50procentní dotací z ceny kurzovného. Ucha-
zeči o zaměstnání vedení na úřadu práce mají
možnost absolvovat kurz po odsouhlasení ÚP
z prostředků státu, nebo	 je veden jako re-
kvalifikační. Cílem tohoto vzdělávacího pro-
gramu je příprava na podnikání. Na programu
jsou mimo jiné i informace o právních for-
mách podnikání, účetnictví, sociálním a zdra-
votním pojištění, přehled o zákonících (práce,
obchodním a živnostenském), a hlavně pomoc
při zpracování podnikatelského záměru. Dů-
ležitou kapitolou jsou také přednášky o mar-
ketingu a psychologii.
    Dostupnost pro podnikatele v celém jiho-
českém kraji je zajištěna pořádáním kurzů na
různých místech. Termíny pro letošní podzim
jsou 25. října v Písku a 22. listopadu v Českém
Krumlově. Bližší informace je možné získat v
Regionálním poradenském informačním cen-
tru Legro Plus, s. r. o., v Č. Krumlově na tel.
380 711 562.

K R Á T C E

HEDVIKA ČEŠKOVÁ Z Č. KRUMLOVA s
americkým stafordšírským teriérem Crusade-
rem byla nejúspěšnější na mistrovství ČR zá-
chranářských psů ve vyhledávání v sutinách
v Netolicích. Třetí místo patřilo rovněž Krum-
lováku − Danielu Sedlákovi se sedmiletým bo-
xerem Lexem.


